
 
UCHWAŁA NR 435/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu  

pn. „Strategia Rozwoju Turystyki Powiatu Choszczeńskiego na lata 2021 – 2024,  

z perspektywą na lata 2025 – 2029” 

Na podstawie art. 3d ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 1, § 4-6 

uchwały Nr XVIII/172/2021 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 18 lutego 2021 r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych przez 

Powiat Choszczeński (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 17 marca 2021 r. 

poz. 1107), Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Poddaje się konsultacjom społecznym projekt dokumentu pn. „Strategia 

Rozwoju Turystyki Powiatu Choszczeńskiego na lata 2021 – 2024, z perspektywą na 

lata 2025 – 2029” zwany dalej Strategią, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Konsultacje, o których mowa będą odbywały się w terminie  

od 1 lipca 2021 r. do 16 lipca 2021 r. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem Strategii 

podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Choszcznie, na stronie internetowej Powiatu Choszczeńskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 

3. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Konsultacje przeprowadzone będą w formie pisemnej poprzez zbieranie 

opinii zainteresowanych stron na formularzu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje teren Powiatu Choszczeńskiego. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są osoby fizyczne 

mające miejsce zamieszkania na terenie Powiatu Choszczeńskiego oraz osoby 

prawne i inne podmioty mające siedzibę na terenie Powiatu Choszczeńskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji  

i Zamówień Publicznych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


